vári Állami Levéltár, Insurrectio 1800. 2. fasc ad N. 113/1801. kgy.) 

Durva újkori hamisítvány, amely közlésre sem érdemes. 
3401. 

1286. 
máj. 1. 

1286. 
máj. 3. 

1286. 
máj. 8. 
Szepes. 

(1286.) 
máj. 8. 
Szepes. 

— mandátuma Szatmár és Szabolcs megye nemeseihez. 
Fejér V. 3. 319. 
Lásd a 3572. számnál. 

— Kevei fiainak: Benedeknek és Istvánnak Selniche faluban a liptói jobbágyfiúk szabad
ságát adományozza. — tertio die beatorum Philippi et Jacobi apostolorum a. d. M° CCm o 

LXXX™ sexto. 
Tartalmilag átírta: liptói registrum 63. §. 
I . Lajos 1361. szept. 2-i átiratát említi a liptói registrum uo. 
Tartalmi átírás: Magy. Tört. Tár IV. 34. — Kivonat: Tört. Tár 1904. 240. 119. sz. 

3402. 

— Lyptou-i Bogomerius comest, továbbá rokonaikat: Serefel fiait: Andrást és Miklóst, 
királyi hospeseket, akik a cseh királyság nemesei közül származnak, Nadosd, Wezueres, 
Magorfolu, Bobrouch, Wazych és Churba, illetőleg Scentpetur, Scentmiclos és Howkfolua 
nevű birtokaikkal együtt a hospesek közül kiemelve a királyi serviensek közé emeli. 

Eredeti: 19,3 X 7,1 cm. Hátlapjára nyomott pecsét helye. Dl. 65.254. (Szent-Ivány lt.) 
Tartalmilag átírta: liptói registrum 47. §. 
Húséava: Kolonizácia Liptova 81. — Tartalmi átírás: Fejér: V, 3. 338., Magy. Tört. Tár IV. 25. — 

Kivonat: Tört. Tár 1904. 240. 120. sz. 
Az oklevél szövege: 
Nos Ladislaus dei gratia rex Hungarie significamus, quibus expedit, tenoré presentium universis, 

quod accedentes ad nostram presentiam comes Bogomerius de Lyptou, Andreas et Nicolaus filii Serefel 
cognati eiusdem, hospites nostri, quorum progenitores originem de nobilibus regni Boemie traxerant, 
a nobis umiliter supplicando postularunt, ut ipsos de numero eorundem hospitum eximere et in 
numerum nobilium et regalium servientum de benignitate regia transferre dignaremur. Nos igitur, qui 
ex officio suscepti regiminis metiri et pensare debemus merita singulorum et unicuique respondere 
iuxta exigentiam suorum meritorum, considerantes fidelitates et laudabilia servitia ipsius comitis 
Bogomerii, que idem primo progenitoribus nostris, dominó Bele avo nostro karissimo et dominó Ste
phano patri nostro predilecto, regibus inclitarum recordationum ac demum nobis incessanter cum 
fervore fidelitatis in diversis expeditionibus nostris impendit nostro semper servitio in prosperis et in 
adversis inherendo, eundem comitem Bogomerium, Bodou, Nicolaum, Johannem, Laurencium et 
Dionisium filios eiusdem comitis Bogomerii cum terris et possessionibus ipsorum Nadosd, Wezueres, 
Magorfolu, Bobrouch, Wazych et Churba vocatis in Liptou existentibus et predictos Andreám et 
Nicolaum filios Serefel cum terris et possessionibus ipsorum Scentpetur, Scentmiclos et Howkfolua 
vocatis sub eisdem metis, in quibus iidem comes Bogomerius et filii Serefel dionscuntur possedisse, de 
numero eorundem hospitum exemimus et in numerum, cetum et collegium nobilium et regalium ser
vientum nostrorum duximus transferendos et agregandos ita, ut iidem et sui heredes. heredumque 
suorum successores illa et eadem gaudeant et fruantur prerogativa nobilitatis, qua veri et primi 
nobiles regni nostri sub vexillo regio militantes gratulantur. Et cum presentes nobis super ipsa exem-
tione et translatione reportate fuerint, nostrum eidem comiti Bogomerio, filiis suis et Andree et Nicolao 
filiis Serefel concedemus. Dátum in Scepus, in octavis apostolorum Philippi et Jacobi anno domini 
M° CC° octuagesimo sexto.